
ВЕСТИ
Арамильские

105№37 (1582)   
02.08.2024Официально

1.1. слова «Дегтерева Елена Юрьевна Председатель Комитета по управле-
нию муниципальным имуществом Арамильского городского округа (по со-
гласованию)» заменить словами «Овчинникова Мария Валерьевна Замести-
тель Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
Арамильского городского округа (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 16.07.2024 № 306

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского город-
ского округа от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов
 в Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года    
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава Ара-
мильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского городско-
го округа от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии по со-
блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов в Арамильском городском округе» 
следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведе-
нию муниципальных служащих в Арамильском городском округе изложить 
в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 16.07.2024 № 306

Приложение 
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 06.09.2022 № 399

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
в Арамильском городском округе

Председатель Комиссии:
Заместитель Главы Арамильского городского округа (по социальным во-

просам).
Заместитель Председателя Комиссии:
Загудаева Елена Сергеевна - начальник Организационного отдела Адми-

нистрации Арамильского городского округа.
Секретарь Комиссии:
Дербышева Юлия Александровна – главный специалист Организацион-

ного отдела Администрации Арамильского городского округа.

Члены Комиссии:
Буцко Жанна Юрьевна – Председатель Контрольно-счетной палаты Ара-

мильского городского округа (по согласованию);
Горбунова Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела Админи-

страции Арамильского городского округа»;
Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела образования Арамиль-

ского городского округа (по согласованию);
Овчинникова Мария Валерьевна – заместитель Председателя Комите-

та по  управлению муниципальным имуществом Арамильского городского 
округа (по согласованию);

Первухина Татьяна Александровна – Председатель Думы Арамильского 
городского округа седьмого созыва (по согласованию);

Пышненко Анжела Эдуардовна - член Общественной палаты Арамиль-
ского городского округа (по согласованию);

Плешакова Инна Николаевна – старший преподаватель кафедры трудо-
вого права, государственной и муниципальной службы Уральского государ-
ственного Юридического университета (по согласованию);

Ступина Ольга Александровна – член Общественной палаты Арамильско-
го городского округа (по согласованию);

Шуваева Марина Юрьевна – начальник Финансового отдела Администра-
ции Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.07.2024 № 378
 

О внесении изменений в постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 14.03.2016 № 128 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Арамильском город-

ском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Россий-
ской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением 
Администрации Арамильского городского округа от 04.06.2020 № 255 «Об 
утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на тер-
ритории Арамильского городского округа», постановлением Администра-
ции Арамильского городского округа от 03.06.2016 № 259 «Об утверждении 
Положения по организации транспортного обслуживания населения на тер-
ритории Арамильского городского округа», на основании статьи 31 Устава 
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Арамильского го-
родского округа от 14.03.2016 № 128 «Об утверждении реестра муниципаль-
ных маршрутов регулярных перевозок в Арамильском городском округе», 
изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 
 Глава Арамильского городского округа                        М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 01.07.2024 № 378

Приложение № 1 
к постановлению Администрации Арамильского городского округа 

от 14.03.2016 № 128

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Арамильском 
городском округе

Регистрационный номер 
маршрута 1

Порядковый номер 
маршрута 001

Наименование маршрута пос. Светлый - Арамильский Привоз
Наименование проме-

жуточных остановочных 
пунктов по маршруту 
регулярных перевозок

пос. Светлый, ст. Арамиль, Мельзавод, ул. За-
водская, Больница, Фабрика, Октябрьская, 

Курчатова, УТЦ, Новая, Шишкин Парк, Школа 
№ 1, Центр, Храм Святой Троицы, Максима 

Горького, Арамильский привоз
Наименование улиц, ав-

томобильных дорог
ул. Заводская, ул. Кирова, ул. Свердлова, а/д «г. 

Арамиль-ст. Арамиль (2505000), а/д          «г. 
Арамиль - с. Фомино» (2504000), ул. Ленина, 
ул. Курчатова, ул. Новая, ул. 1 Мая, а/д 65К-

2501000 «г. Арамиль - д. Андреевка», ул. Про-
летарская, а/д 0001180 «Подъезд к п. Кольцово 
от км 185+540 а/д «Урал» Подъезд к г. Екате-

ринбург»
Протяженность маршру-

та всего, км 16.0 км
Порядок посадки и вы-

садки пассажиров Только в установленных остановочных пунктах
Вид регулярных пере-

возок
Регулярные перевозки по регулируемому тари-

фу
Характеристики транс-

портных средств:
Вид и класс транспорт-

ных средств, максималь-
ное количество

Автобус средний класс (С) - 1 единица. Резерв: 
Автобус малый класс (М) - 1 единица

Экологические характе-
ристики транспортных 

средств
ЕВРО – 4 и выше

Максимальный срок экс-
плуатации транспортных 

средств
5 лет для малого класса (М), 8 лет для среднего 

класса (С) 


